Bezirk-Hellweg 5000

6 Rundenwettkimpfe Luftgewehr-Offene-Klasser
Ergebnisse-Manschaft: BZ.1.31.30 Luftgewehr-Offene-Klasse

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

. BSV Do-Aplerbeck 1
. SC.Schoneberger 1

. SSC. Wickede I

. SSV. Erwitte 1

. SV.Lipperbruch I

. SV. Lippstadt-Nord 1
. SpSch. Heesen. 1

. SV Liesborn . 1

. SpSch. Monninghausen. I

St. Hubert OQOestinghausen I
SchGM.Miirker-Aplerbeck 1
SV Aplerbeckermark I

BSYV Castrop-Rauxel-Ost . 1
SV Dinker Nateln I

SSV. Méhnetal-Allagen I

SSG.Wiescherh.-Weetfeld 1
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1.023
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1.144
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1.127

1.118
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1.117

1.101
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1.104

1.088

1.072

1.082

1.073
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1.088

1.046

1.140

1.136

1.143
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1.117

1.089

1.117

1.102

1.117

1.081

1.092
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6.525
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Bezirk-Hellweg 5000

6 Rundenwettkimpfe Luftgewehr-Offene-Klasser
Ergebnisse-Einzel: BZ.1.31.30 Luftgewehr-Offene-Klasse
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. Oliver Freund

. Jorg Niehiiser

. Ingo van Beek

. Michael Schulte

. Andreas Gawlowski
. Dagmar Tochtop

. Andreas Langenhorst
. Martin Kuckelmann
. Detlef Liigger

. Theo Geister

. Franz Copei

. Bernhard Dittrich

. Dieter Blising

. Benedikt Ruschhoff
. Alfons Ludwigt

. Christian Koerdt

. Heiner Claes

. Jens Kamynszek

. Carsten Helle

. Horst Miihl

. Bernd Fischer

. Christoph Oeding

. Justus Holm

. Hendrick Koerdt

. Michael Esser

. Thomas Esser

. Giinter Feistel

. Lars Sundheim

. Christoph Schulte

. Dieter Brandt

. Heinz-Otto Heuner
. Tim Schéne

. Michael Paulus

. Jessika Leber

. Michael Schulte

. Heinz-Bernd Koch

. Wolfgang Nolle

. Klaus-P. Horstkotter

SV. Lippstadt-Nord

SSV. Erwitte

BSV Do-Aplerbeck
SC.Schoneberger

BSV Do-Aplerbeck
SV.Lipperbruch

SSC. Wickede

SV Dinker Nateln

BSY Do-Aplerbeck

SV Liesborn.

SSV. Erwitte

SpSch. Heesen.

SpSch. Ménninghausen.
SC.Schoneberger

SpSch. Ménninghausen.
SSC. Wickede

SV Liesborn .
SSG.Wiescherh.-Weetfeld
SSV. Méhnetal-Allagen
SpSch. Heesen.

SV. Lippstadt-Nord

St. Hubert Oestinghausen
SV.Lipperbruch

SSC. Wickede

BSV Castrop-Rauxel-Ost .
BSYV Castrop-Rauxel-Ost .
St. Hubert Oestinghausen
SV Aplerbeckermark

St. Hubert OQOestinghausen
SpSch. Heesen.

SV Aplerbeckermark
SSV. Méghnetal-Allagen
SSV. Erwitte

SV Aplerbeckermark
SpSch. Ménninghausen.
SV Liesborn .

SV Dinker Nateln

BSV Castrop-Rauxel-Ost .
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348
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379
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375
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2.260
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2.248
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2.235
2.223
2.216
2.214
2.205
2.200
2.198
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2.186
2.182
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2.180
2.177
2.175
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2.164
2.161
2.153
2.142
2.138
2.138
2.135
2.134
2.097
2.095
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» Rundenwettkiimpfe Luftgewehr-Offene-Klasser
Ergebnisse-Einzel: BZ.1.31.30 Luftgewehr-Offene-Klasse

39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47,
48
49.
50.

.

Michaela Zicholl
Christian Pieper
Uwe Wagner
Thorsten Hartleif
Heinz-Josef Mertens
Christian Osthoff
Walter Marton
Heike Sowka
Gregor Jiirgensmeier
Eva Konrad

Sascha Harmening
Alexander Sprenger

. Silvia Napierala

. Thomas Wirth

53. Thomas Gedig

. Jessica Maibaum

. Christian Reinke

. Hans-Joachim Hehn
. Karin Krefter

38. Christian Hingst

. Martin Lange

SSG.Wiescherh.-Weetfeld
SV Dinker Nateln

SV. Lippstadt-Nord
SSG.Wicscherh.-Weetfeld
SpSch. Heesen.
SC.Schoneberger
SV.Lipperbruch

SchGM. Mirker-Aplerbeck
SV.Lipperbruch

SchGM. Miirker-Aplerbeck
SV Aplerbeckermark

S5V. Méhnetal-Allagen
SchGM.Miirker-Aplerbeck
SSV. Méhnetal-Allagen
SSC. Wickede
SchGM.Mirker-Aplerbeck
SSC. Wickede

SSC. Wickede
SchGM.Miirker-Aplerbeck
SV. Lippstadt-Nord
SC.Schoneberger

348
349
341
350
345
371
370
382
367
364
352
343
315
290

349
349
342
351
345
385
373
370
364
359
348
350
344
329
306
370
340

360
352
361
335
328

373
372
356

349
348
336
311
365

347
334
342
3353
357
385
376
371
347
353
343
337
334

300
382
339

347
347

361
359

337
312
358

387
349

342
359
340
352
341
381
378
373

350
333
364
347

309
369
344
385

2.093
2.090
2.083
2.075
2.060
1.898
1.875
1.863
1.838
776
1.767
1.765
1.719
1.651%
1.528
1.462
1.341
1.154
1.038
690
389
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6 Rundenwettkimpfe Luftgewehr-Offene-Klasser
Ergebnisse-Manschaft: BZ.1.32.32 Luftgewehr-Federbock Federbock Offene

1. SGr.Vorhelm 1
2. SG. Hamm 1
3. SpSch. Heesen. i

4. SGr.Vorhelm 11

1.181 L.167 1.166 1.178

1.146 1.165 1.162

i.168 i.161 1.162 1.156

1.163 1.173 1.178 1.173

1.178

1.165 1.165

1.137

392

1.174

1.162

1.160

782

7.044

6.965

6.938

5.861
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6 Rundenwettkimpfe Luftgewehr-Offene-Klasser
Ergebnisse-Einzel: BZ.1.32.32 Luftgewehr-Federbock Federbock Offene Klasse-Bezirksklasse

1. Eberhard Nétzel

2. Josef Spickenheuer

3. Erich Lehmkemper
4. Hermann
Spickenheuer

. Heinz Briihi

. Hermann Gatzemeier
. Karl-Heinz Schieweck
. Bernhard Speckmann
. Fred Knief

10. Helmut Midasch

11. Johann Spickenheuer
12. Bruno Krane

13. Rudolf de Graaf

14. Friedhelm Wieland
15. Winfried Beckemeyer
16. Lothar Suhr

17.
18.

N

(V- T TG T~

Marlene Slabon
Rolf Kammel

SGr.Vorhelm
SGr.Vorhelm
SG. Hamm

SGr.Vorhelm

SpSch. Heesen.

SGr.Vorhelm

SpSch. Heesen.

SGr.Vorhelm

SG. Hamm

SpSch. Heesen.

SGr.Vorhelm
SG. Hamm
SG. Hamm

SpSch. Heesen.

SG. Hamm

SpSch. Heesen.

SG. Hamm

SpSch. Heesen.

395
393
395
380

394
387
394
395

392
397
392
391

395
397
386
391

389
394

388
389
389 384
392 384
- 383
- 382 376
3906 391 385
379 388 - -

372 392 - -

390 389
- 383

390
389
384
394
391

393
392
391
392

39¢:

393
366

388
381

385
386

398
388
389
394

388
385
381
391
389
378

388
384

391

2.367
2.354
2.347
2.343

1.340
2.334
2.286
1.951

a0

1./\.’1

1.898
1.556
1.540
1.534
1.164
765
391
388
38
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